UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM FISIOTERAPIA – ESPECIALIDADE EM
FISIOTERAPIA HOSPITALAR.

EDITAL Nº 111/2017 – COREMU

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DA

SEGUNDA E TERCEIRA ETAPA DA SELEÇÃO

PARA A RESIDÊNCIA EM FISIOTERAPIA –

ESPECIALIDADE EM FISIOTERAPIA

HOSPITALAR DA UNIOESTE, PARA O ANO

LETIVO DE 2018.

O Coordenador de Residência Multiprofissional – COREMU e a Coordenadora do
Programa de Residência em Fisioterapia - Especialidade em Fisioterapia Hospitalar, da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições
estatutárias e regimentais, e considerando que não houve interposição de recursos contra
o resultado publicado pelo Edital nº102/2017-COREMU, de 28 de novembro de 2017;

TORNA PÚBLICO:

O resultado final das notas da Análise da Documentação e Curriculum Vitae e
Entrevista Individual no Programa de Residência em Fisioterapia com Especialidade em
Fisioterapia Hospitalar da UNIOESTE, conforme segue:

Nº
Inscrição

Nome do Candidato Nota do
Curriculum
Vitae

Nota da
Entrevista

95 Ana Caroline Cateli de Carvalho 21,0 20,0

234 Camila Aparecida de Souza Almeida 21,0 15,0

53 Dayane Batista Franzes 21,0 5,0

161 Jaqueline Brasil da Silva Campos 18,0 20,0

196 Larissa Carolina Dierings 15,0 5,0

199 Suzane Cristina dos Santos 22,0 15,0

253 Thais Barbosa de Oliveira 20,0 10,0

169 Vinicius Baretta 24,0 20,0

124 Yngrid Haiany Monteiro de Oliveira Navarro 21,0 20,0

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 01 de dezembro de 2017.

CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE

Coordenador da Residência Multiprofissional – COREMU

JANAINA PAULA AROCA
Coordenadora da Residência em Fisioterapia - Especialidade em Fisioterapia Hospitalar